
 

. 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений  

в перечень избирательных  

участков, участков референдума,  

образованных на территории  

Уссурийского городского округа,  

утвержденный постановлением 

администрации Уссурийского  

городского округа от 17 января 

2013 года № 103 «Об образовании  

избирательных участков, участков  

референдума на территории  

Уссурийского городского округа» 

 

 

 

В соответствии с пунктом 2, подпунктом «б» пункта 2.1 статьи 19, 

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», с пунктом 2 статьи 16 Избирательного кодекса Приморского края 

от 22 июля 2003 года № 62-КЗ, статьей 56 Устава Уссурийского городского 

округа, по согласованию  с территориальной избирательной комиссией города 

Уссурийска (решение от 22 марта 2023 года № 71/316 ), в связи с превышением 

(более 3000) числа избирателей зарегистрированных на территории 

избирательного участка 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в перечень избирательных участков, участков референдума, 

образованных на территории Уссурийского городского округа, утвержденный 

31.03.2023 828

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

постановлением администрации Уссурийского городского округа от 17 января 

2013 года № 103 «Об образовании избирательных участков, участков 

референдума на территории Уссурийского городского округа» (далее – 

постановление) следующие изменения: 

а) раздел «Избирательный участок № 2813» изложить в следующей 

редакции: 

«Избирательный участок № 2813 

 

 

Границы избирательного участка: 

город Уссурийск 

ул. Александра Францева, 35,37,37а, 39 

ул. Сергея Ушакова, 4,4а,4з,4д,4ж,4е,4и,4к,6б,8,8а,8в,10,12,12а,13 строение 1,                      

13 строение 2, 23 

Местонахождение участковой комиссии, помещения для голосования:                          

г. Уссурийск, ул. Андрея Кушнира, 23, - муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа            

№ 32 с углубленным изучением предметов эстетического цикла»                                         

г. Уссурийска Уссурийского городского округа, тел. 35-30-27, 35-41-36»; 

б) дополнить перечень избирательных участков, участков референдума, 

образованных на территории Уссурийского городского округа разделом 

следующего содержания: 

 

«Избирательный участок № 2868 

 

 

Границы избирательного участка: 

город Уссурийск 

ул. Александра Зеленского 

ул. Александра Францева,1,2,3,5,5а,5б,5в,5г,7,9,11,13,15,17,20,21,22,23,24,26, 

28,30,32,34,38 

проезд Стрелковый 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



3 

Местонахождение участковой комиссии, помещения для голосования:                          

г. Уссурийск, ул. Александра Францева, 15, - муниципальное бюджетное 

учреждение культуры «Централизованная библиотечная система» 

Уссурийского городского округа библиотека № № 10,  тел. 35-32-60». 

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

3. Управлению информатизации, связи и муниципальных услуг 

Уссурийского городского округа (Панченко) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте администрации Уссурийского 

городского округа. 

 

 

 

И.о. главы Уссурийского  

городского округа                                                                                   М.Р. Терчиев 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


